ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  школа-интернат №

289

с углубленным изучением предмета «Физическая культура» Красносельского района

Санкт-Петербурга

(ГБОУ Ш-И № 289

 Красносельского района Санкт-Петербурга)

Протокол № 1

комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ Ш-И № 289

                                    от 01 сентября 2016г.

  Присутствовали: 5 членов

 Повестка дня:

 1. Назначение ответственных лиц противодействию коррупции по контролю и

организации работы по противодействию коррупции.

        2.  Об анализе заявлений и обращений граждан, содержащих информацию о

коррупционных составляющих.

 1. Председатель  антикоррупционной комиссии Кузнецова Елена Сергеевна

ознакомила с Положением комиссии. После обсуждения приняли решение:

- Информацию председателя антикоррупционной комиссии принять к

сведению.

           2. После обсуждения, комиссия приняла решение:

 - возложить обязанность курировать антикоррупционную работу  на

Кузнецову Елену Сергеевну – социального педагога.

 - назначить следующих членов комиссии ответственными лицами по

контролю и организации работы по противодействию коррупции:

заместитель по учебной работе Терентьева Н.Н., специалист по кадрам Нечаева

И.М.,заведующий хозяйством Кувалкина М.Ю;

         3. Рассмотрев заявление Карягиной А.Г., комиссия не выявила конфликта интересов

в связи с её работой в должности заведующего ОДОД, которую возглавляет муж Карягин

С.Н.

Председатель комиссии                                                  Кузнецова Е.С.